Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Думы Чаинского района,

их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за период с 1 января по 31 декабря 2017года

	Фамилия, инициалы <1>
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций <2>

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости
 (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Засыпкина Ольга Михайловна
	Председатель Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Чаинский район»
	Земельный участок, приусадебный, индивидуальная собственность.
Квартира, индивидуальная собственность.
Квартира, общая долевая (1/2).
	534,0
62,7
34,0
	РФ
РФ
РФ
	нет
	967,624
	нет

	Супруг
	
	Земельный участок, 

безвозмездное пользование.

Квартира, безвозмездное пользование.

Квартира, индивидуальная собственность.
	534.0
62.7
36,6
	РФ

РФ
РФ
	Автомобили легковые:

DODGE CALIBER
	672,616
	нет








